

Yogo Holstebro af oktober 2015

Østergade 18, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 18 16 84

Årsrapport for 2015/16

1. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017

Rune Bach Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger og erklæringer | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter til årsrapporten | 8 |
| Regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yogo Holstebro af oktober 2015
Østergade 18
7500 Holstebro

CVR-nr.: 37 18 16 84
Stiftet: 28. februar 2013
Hjemstedskommune: Holstebro
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Martin Damgård Nissen
Rune Bach Jakobsen

Revisor

Vistisen & Lunde
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Guldborgvej 1
7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har primært bestået i salg af is og drikkevarer, samt dertil knyttede produkter.

Usikkerhed om going concern

Selskabets har tabt hele kapitalen, og det er på afslutningstidspunktet uafklaret hvorvidt kapitalejerne eventuelt tilføjer overskudsgivende aktiviteter i selskabet eller tilføjer ny kapital. Yogo virksomheden er lukket ultimo 2016. Det er dog ledelsens opfattelse, at regnskabsaflæggelsen skal ske under hensyn til fortsat drift.

Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 26. oktober - 31. december

| | Note | 2015/16 DKK |
|---|------|-------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 39.912 |
| Personaleomkostninger | 1 | -538.115 |
| Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -35.000 |
| Andre driftsomkostninger | | <u>-96.170</u> |
| Resultat af primær drift | | -629.373 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-19.732</u> |
| Resultat før skat | | -649.105 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-649.105</u></u> |
| Der foreslås fordelt således: | | |
| Overført resultat | | <u>-649.105</u> |
| | | <u><u>-649.105</u></u> |

Balance pr. 31. december

Aktiver

| | 2016 |
|---|----------------|
| | DKK |
| | <u>DKK</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.500 |
| Materielle anlægsaktiver | 4.500 |
| Deposita | 48.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 48.000 |
| Anlægsaktiver | 52.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.273 |
| Udskudte skatteaktiver | 4 0 |
| Andre tilgodehavender | 26.236 |
| Periodeafgrænsningsposter | 52.385 |
| Tilgodehavender | 79.894 |
| Likvide beholdninger | 4.536 |
| Omsætningsaktiver | 84.430 |
| Aktiver | 136.930 |

Passiver

| | |
|--|-------------------|
| Anpartskapital | 50.000 |
| Overført resultat | -649.105 |
| Egenkapital | 5 -599.105 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 215.207 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 246.770 |
| Gæld til associerede virksomheder | 246.557 |
| Anden gæld | 27.501 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 736.035 |
| Gældsforpligtelser | 736.035 |
| Passiver | 136.930 |
| Eventualforpligtelser | 6 |

Noter til årsrapporten

| | 2015/16 | | |
|--|-----------------------|-----------------|-----------------|
| | <u>DKK</u> | | |
| 1 Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 528.389 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.378 | | |
| Øvrige personaleomkostninger | <u>2.348</u> | | |
| | <u>538.115</u> | | |
| | | | |
| Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget | <u>1</u> | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 8.370 | | |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 8.055 | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.307</u> | | |
| | <u>19.732</u> | | |
| 3 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | <u>0</u> | | |
| | <u>0</u> | | |
| 4 Udskudte skatteaktiver | | | |
| Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med | | | |
| 5 Egenkapital | | | |
| | Overført | | |
| | resultat | | |
| | <u>I alt</u> | | |
| | <u>Anpartskapital</u> | | |
| Kontant indbetaling ved stiftelse | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-649.105</u> | <u>-649.105</u> |
| Egenkapital pr. 31. december | <u>50.000</u> | <u>-649.105</u> | <u>-599.105</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
